~

prefeitura@figueiropolis.to.gov.br

O Av.Bernardo Sayão,1445, Centro, Figueirópolis - TO

PREFEITURA DE

FIGUEJRÕPOLlS
FIOWEIROPOLIS CRESCENDO NOVAMENTE
GESTAO 2025/2028

GABINETE DO PREFEITO

DECRETO N° 054/2025 FIGUEIRÓPOLIS/TO, 03 DE FEVEREIRO DE 2025.

"NOMEIA DIRETORA DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL, E DÁ
OUTRAS, PROVIDENCIAS".

O PREFEITO MUNICIPAL DE FIGUEIRÓPOLIS -
ESTADO DO TOCANTINS, no uso das atribuições legais e constitucionais e em
conformidade com a Lei n° 095/2009 de 05 de março de 2009.

DECRETA:

Art. 1° - Nomeia a Senhora ADRIANA DOS SANTOS ARAÚJO,
para ocupar o cargo de DIRETORA DE ASSISTENCIA SOCIAL deste município, a
partir desta data.

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Figueirópolis — Estado do
Tocantins, 03 de fevereiro de 2025.

Ï ~ -
; p1---

,JO  FONTOURA PRIMO
refeito Municipal De Figueirópolis

r ~- ~ : r U~:~Ifi ~i~~€~
A~ ~ ~~ ,,

~~~~: ~~~~f ~ ~ . 4~i ~fï~rif() Tl()`,̀

Secreratia de Adri~i~~i5t ~re ra(~e e ~~
ir,,r~es ea

C
~{  `^ SenEi o~ oe suas ;~tsibü ~~~

~ ~ 1
~~ ~~ ~~

~~ .
dá ~'ref,iruty %~ll.iï'.b._,ii3â`•

Foi ~Y~xadO i io PLACARD
rticsia data.

; u ÚPe , Estado d= i Tocant'~,

J2 -5

+

_l;ç
o,

•w%fi,~"~`~''~:~~.~

PREFEITURA DE

FIGUERÕPOLIS
FIGUEIRÓPOLIS CRESCENDO NOVAMENTE
GESTÃO 2025/2028

TERMO DE POSSE

Ao terceiro dia do mês de fevereiro de 2025, eu PREFEITO

MUNICIPAL DE FIGUEIRÓPOLIS/TO, nos termos da Lei Municipal n° 095/2009 de

05 de março de 2009, em decorrência da vacância do cargo de DIRETORA DE

ASSISTÊNCIA SOCIAL, por força do Decreto n° 054/2025 de 03 de fevereiro de 2025,

dou POSSE a Senhora ADRIANA DOS SANTOS ARAÚJO, no cargo de DIRETORA

DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, assumindo a mesma o compromisso de cumprir fielmente

os deveres inerentes ao cargo e os constantes da legislação pertinente.

Figueirópolis/TO, 03 de fevereiro de 2025.

FONTOURA PRIMO
Prefeito Municipal de Figueirópolis

,

ADRIANA DOS SA TOS ARAUJO
Empossada

prefeitura@figueiropolis.to.gov.br

O Av.Bernardo Sayão, 1445, Centro, Figueirópolis - TO

,
r~